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Abnehmerbuchse 2 x SC Simplex unbestückt; Code: EM/FA-1350E-86A 
 

Bezeichnungen:  
Abnehmerbuchse 2 x SC Simplex unbestückt; Code: EM/FA-1350E-86A 
 
Mit der Buchse kompatible Produkte: 
EM/ADSCUPCSMSX SC SM Simplex-Adapter blau 
EM/ADSCAPCSMSX SC APC SM Simplex-Adapter grün 
BK/104ASS30           Monomode-Adapter SC/SC APC Simplex in Metallgehäuse 
BK/104ASM20.C          Multimode-Adapter SC/SC PC Simplex in Kunststoffgehäuse 
 
Technische Daten: 
Mechanisch:  
Farbe – weiß 
Abmessungen (B x H x T): 86 x 86 x 20 mm 
Gewicht – 100 g 
 
 
Wir haben uns sehr bemüht, sicherzustellen, dass die präsentierten Informationen wahrheitsgemäß und vollständig 
sind. Wir übernehmen jedoch keine Haftung für die Genauigkeit und Vollständigkeit der Daten und können 
insbesondere nicht garantieren, dass diese Spezifikation keine Fehler oder Irrtümer enthält. Die in dieser Spezifikation 
enthaltenen Informationen können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden. 

Bezeichnungen: 
Code:  EM/FA-1350E-86A  
  
Beschreibung und technische Eigenschaften des Produkts: 
Abnehmerbuchse, die für die Wandmontage in Gebäuden 
vorgesehen ist. Sie ermöglicht den Abschluss von 
Lichtwellenfasern und zwei Adaptern Typ 
SC Simplex. Mit Haltern, die die Organisation des Vorrats des 
Kabels und der Glasfasern oder das Platzieren eines 
Glasfaserspleißes ermöglichen. Einrastende Außenabdeckung. 
Kompakte Abmessungen, somit können Glasfaser-
Abnehmerpunkte gebaut werden. 
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